OBJETO: Contratação de pessoa física e/ou jurídica especializada
nos  serviços  de  elaboração  de  levantamento  arquitetônico,
orçamento,  cronograma físico-financeiro  e  ART  para  a  obra  de
reforma e manutenção da Câmara Municipal.

VALOR TOTAL: R$ 3.874,32 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA
E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 16/02/2022

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das